

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: VV
Stavba: Rekonštrukcia telocvične v areáli ZŠ Brezová pod Bradlom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ:
P.S. INVEST, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.3.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			232 583,50
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	232 583,50	53 494,21
Cena s DPH	v	EUR	286 077,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

VV

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v areáli ZŠ Brezová pod Bradlom

Miesto:

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		232 583,50	286 077,71
SO 01	Rekonštrukcia telocvične	222 969,90	274 252,98
SO 02	Elektroinštalačné práce	9 613,60	11 824,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične v areáli ZŠ Brezová pod Bradlom
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia telocvične

JKSO:
Miesto: Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			222 969,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	222 969,90	23,00%	51 283,08
Cena s DPH		v EUR	274 252,98

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v areáli ZŠ Brezová pod Bradlom

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia telocvične

Miesto:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	222 969,90
HSV - Práce a dodávky HSV	111 378,56
1 - Zemné práce	282,22
2 - Zakladanie	80,18
5 - Komunikácie	2 300,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	83 776,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	21 210,34
99 - Presun hmôt HSV	3 728,14
PSV - Práce a dodávky PSV	109 551,34
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	68,07
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	643,78
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	11 753,94
764 - Konštrukcie klampiarske	5 293,98
766 - Konštrukcie stolárske	23 884,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	150,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	178,68
775 - Podlahy vlysové a parketové	66 438,86
781 - Obklady	453,77
783 - Nátery	126,00
784 - Maľby	560,00
M - Práce a dodávky M	1 040,00
21_M4 - Bleskozvod	1 040,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v areáli ZŠ Brezová pod Bradlom

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia telocvične

Miesto:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

222 969,90

D HSV Práce a dodávky HSV 111 378,56

D 1 Zemné práce 282,22

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,700	63,02	233,17
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,800	2,74	7,67
3	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,900	45,98	41,38

D 2 Zakladanie 80,18

4	K	211521111.S	Výplň vsakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	1,000	57,59	57,59
5	K	211971122.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v jame pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	6,000	1,98	11,88
6	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	6,120	1,75	10,71

D 5 Komunikácie 2 300,97

7	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	48,000	5,96	286,08
8	K	596811321.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	48,000	21,09	1 012,32
9	M	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x40 mm, prírodná	ks	193,920	5,17	1 002,57

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 83 776,71

10	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	6,600	3,14	20,72
11	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,980	23,98	47,48
12	K	622421912.S	Vyrovnanie podkladu stien pred aplikáciou hydroizolačnej stierky	m2	5,300	17,15	90,90
13	K	622422739.S	Doplnenie omietky - vyrovnanie pokladu pred lepením izolantu	m2	66,000	23,29	1 537,14
14	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	711,530	3,80	2 703,81
15	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	711,530	3,74	2 661,12
16	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	624,850	23,09	14 427,79
17	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	86,680	40,58	3 517,47
18	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	0,600	31,53	18,92
19	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	86,080	62,00	5 336,96
20	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	64,000	57,00	3 648,00
21	K	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	518,250	92,00	47 679,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	42,600	49,00	2 087,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21 210,34
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	80,000	7,93	634,40
24	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	80,800	3,04	245,63
25	K	935114422.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy B 125	m	30,000	17,59	527,70
26	M	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2,000	29,00	58,00
27	M	592270015300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, B 125, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	30,000	99,00	2 970,00
28	M	592270022800.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, so spádom 0,5%	ks	30,000	106,00	3 180,00
29	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	350,000	4,99	1 746,50
30	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	350,000	3,40	1 190,00
31	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	350,000	3,10	1 085,00
32	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	7,20	432,00
33	K	953945311.S	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	24,900	32,00	796,80
34	K	953993051.S	Montáž búdky na budovy pre netopiere z polystyrénu s 1 komorou	ks	1,000	19,92	19,92
35	M	283810004180.S	Búdka pre netopiere z XPS jednokomorová, polystyrén, šxvxhr 300x500x100 mm	ks	1,000	49,00	49,00
36	K	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	140,800	7,15	1 006,72
37	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	121,100	2,09	253,10
38	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	47,100	4,68	220,43
39	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	125,000	4,33	541,25
40	K	9539962321.S	Tmelenie v napojení ETICS a fasády	m	6,600	1,06	7,00
41	K	965044129.S	Búranie okapových chodníkov - 0,09000t	m2	48,000	21,00	1 008,00
42	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,65	1,30
43	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	4,320	21,39	92,40
44	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	330,000	2,00	660,00
45	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	5,300	6,00	31,80
46	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,980	16,00	303,68
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,980	22,00	417,56
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	569,400	1,40	797,16
49	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,980	16,00	303,68
50	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	75,920	1,10	83,51
51	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	18,980	110,00	2 087,80
52	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	230,00	460,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				3 728,14
53	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	83,986	44,39	3 728,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				109 551,34
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				68,07
54	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	5,300	4,10	21,73
55	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	5,300	8,70	46,11
56	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	45,00	0,23
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				643,78
57	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	12,000	3,60	43,20
58	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania	ks	12,000	50,00	600,00
59	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	97,00	0,58
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				11 753,94
60	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	12,650	6,00	75,90
61	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových, - 0,01057t	m2	16,170	4,00	64,68
62	K	735154251.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	40,00	40,00
63	M	484530048321.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové, vxlxhí 900x900x155 mm	ks	1,000	400,00	400,00
64	K	735154252.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	40,00	40,00
65	M	484530048330.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové, vxlxhí 900x1200x155 mm	ks	1,000	600,00	600,00
66	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	40,00	80,00
67	M	484530040400.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové, vxlxhí 900x1400x155 mm	ks	2,000	800,00	1 600,00
68	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	40,00	160,00
69	M	484530048339.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové, vxlxhí 900x1700x155 mm	ks	4,000	920,00	3 680,00
70	K	735154254.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	4,000	40,00	160,00
71	M	484530048342.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové, vxlxhí 900x2600x155 mm	ks	4,000	1 200,00	4 800,00
72	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,334	40,00	53,36
D	764		Konštrukcie klampiarske				5 293,98
73	K	764352820.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st -0,00445t	m	72,000	2,14	154,08
74	K	764359301.S	Montáž žlabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	72,000	23,00	1 656,00
75	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	47,100	59,51	2 802,92
76	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	47,100	2,19	103,15
77	K	764454231.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	36,000	12,30	442,80
78	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	36,000	0,86	30,96
79	K	764456889.S	Demontáž oplechovania odvetrania, -0,00155t	ks	1,000	15,00	15,00
80	K	764751122	Napojenie na jestvujúci odpad	ks	6,000	13,00	78,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,090	123,00	11,07
D 766			Konštrukcie stolárske				23 884,26
82	K	766411811.S	Demontáž krytov vykurovacích telies, -0,02465t	m2	38,250	7,40	283,05
83	K	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	133,880	6,20	830,06
84	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien podkladových roštov, -0,00800t	m2	133,880	2,30	307,92
85	K	766416132.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 0,6 do 1,5 m2	m2	133,880	24,07	3 222,49
86	M	611980003300.S	Obkladové panely z dyhovaných dosiek do 1,5 m2	m2	140,574	56,29	7 912,91
87	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	133,880	2,31	309,26
88	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	11,139	382,31	4 258,55
89	K	766662320.S	Montáž dverí vchodových plastových na PUR penu	m	8,400	15,00	126,00
90	M	611730000010.S	Dvere vchodové plastové s nadsvetlíkom 1800x2400 mm, izolačné dvojsklo	ks	1,000	2 182,00	2 182,00
91	K	766699612.S	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených z tvrdého dreva	m2	38,250	37,00	1 415,25
92	M	611920008401.S	Drevený obklad - kryt vykurovacích telies	m2	38,250	69,85	2 671,76
93	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	6,518	56,00	365,01
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				150,00
94	K	767995501.S	Demontáž a spätná montáž doplnkov na fasádu - rebríky	ks	2,000	75,00	150,00
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				178,68
95	K	769036006.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	1,000	7,00	7,00
96	M	429720049300.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 400x400 mm	ks	1,000	120,00	120,00
97	K	769082840.S	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2, -0,0072 t	ks	1,000	4,00	4,00
98	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,192	40,00	47,68
D 775			Podlahy vlysové a parketové				66 438,86
99	K	775413110.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových pribíjaním	m	72,000	2,10	151,20
100	M	611990002900.S	Lišta soklová, vxš 40x20 mm	m	74,160	1,96	145,35
101	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	290,000	18,32	5 312,80
102	K	775534299.S	Montáž a dodávka podlahy pre športové povrchy vrátane čiarovania	m2	290,000	206,31	59 829,90
103	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	290,000	2,00	580,00
104	M	283230008500.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	298,700	1,27	379,35
105	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,592	68,00	40,26
D 781			Obklady				453,77
106	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	5,300	34,00	180,20
107	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200 mm	m2	5,512	49,00	270,09
108	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,134	26,00	3,48
D 783			Nátery				126,00
109	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	9,000	6,00	54,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	9,000	8,00	72,00
D 784			Maľby				560,00
111	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	70,000	1,90	133,00
112	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	70,000	0,60	42,00
113	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	70,000	0,90	63,00
114	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	70,000	4,60	322,00
D M			Práce a dodávky M				1 040,00
D 21_M4			Bleskozvod				1 040,00
115	K	210220088.S	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu na fasáde vrátane napojenia	hod	20,000	21,00	420,00
116	K	213291102	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	EUR	1,000	190,00	190,00
117	M	999990300	Materiál	EUR	1,000	430,00	430,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 000,00
119	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné	hod	40,000	15,00	600,00
120	K	HZS000212.S	Demontáž elektroinštalácie	hod	40,000	10,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v areáli ZŠ Brezová pod Bradlom

Objekt:

SO 02 - Elektroinštalačné práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 613,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 613,60	23,00%	2 211,13

Cena s DPH

v EUR

11 824,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhoto



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Rekonštrukcia telocvične v areáli ZŠ Brezová pod Bradlom

Objekt:

SO 02 - Elektroinštalačné práce

Miesto:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.S. INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 613,60

HSV - Práce a dodávky HSV

9 613,60

~ - Umelé osvetlenie

9 613,60

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia telocvične v areáli ZŠ Brezová pod Bradlom
Objekt: SO 02 - Elektroinštalačné práce

Miesto: Dátum: 12.03.2025
Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom Projektant:
Zhotoviteľ: P.S. INVEST, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 613,60

D HSV Práce a dodávky HSV 9 613,60

D 1 Umelé osvetlenie 9 613,60

1	K	1	Vývodka do PG 42	ks	3,000	2,73	8,19
2	K	2	Vypínač č.1 IP54 typ 3558N-C01510	ks	2,000	14,93	29,86
3	K	3	Popisný štítok	ks	10,000	4,60	46,00
4	K	4	Istič TX3 3P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	2,000	51,26	102,52
5	K	5	Svorka zapojená typ CBD-2	ks	6,000	10,00	60,00
6	K	6	Svorka zapojená typ CBD-6	ks	6,000	14,90	89,40
7	K	7	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS diaľkový 3P 40 A, LEGRAND	ks	1,000	57,38	57,38
8	K	8	Nulový mostík	ks	3,000	5,40	16,20
9	K	9	DIN lišta	ks	3,000	12,09	36,27
11	K	11	Inštalčný stykač VS425-13/230V AC/DC, výstup 4x25A, 1x spínač,	ks	2,000	75,00	150,00
10	K	10	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	62,00	62,00
12	K	12	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5mm	ks	24,000	4,00	96,00
13	K	13	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 6mm	ks	6,000	6,00	36,00
14	K	14	Recyklačný poplatok svetidlá	ks	8,000	1,00	8,00
15	K	15	Recyklačný poplatok sv. zdroje	ks	8,000	1,28	10,24
16	K	16	Led reflektor BVP130 T35 LED210-4S/840 PSU OFA52	ks	8,000	812,00	6 496,00
17	K	17	Led reflektor BVP130 T35 LED210-4S/840 PSU OFA52	ks	8,000	80,00	640,00
18	K	18	Silový kábel typu CYKY-J 5x1,5	m	70,000	4,13	288,82
19	K	19	Silový kábel typu CYKY-J 5x1,5	m	70,000	2,60	182,00
20	K	20	Istič TX3 3P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	2,000	40,00	80,00
21	K	21	Hlavný vypínač IS- 40/3P	ks	1,000	50,00	50,00
22	K	22	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	46,00	46,00
23	K	23	Inštalčný stykač 25A 230V 4zap Z-SCH230/25-40	ks	1,000	37,72	37,72
24	K	24	Úprava a inštalácia rozvádzača	hod	8,000	85,00	680,00
25	K	25	Spotrebný materiál	kpl	1,000	155,00	155,00
26	K	26	Revízia	hod	6,000	25,00	150,00